
Liturgie tohoto týdneLiturgie tohoto týdne
 

Ohlášky ke stažení a tisku ZDE
Dnes je 2. neděle v mezidobí
V úterý 21. ledna je Památka sv. Anežky, panny a mučednice
V pátek 24. ledna je Památka sv. Františka Salezského, biskupa a učitele církve
V sobotu 25. ledna je Svátek Obrácení sv. Pavla, apoštola

 
Příští neděli 26. ledna bude 3. neděle v mezidobí

 
Mše svaté a další bohoslužbyMše svaté a další bohoslužby

 

Pondělí 20. ledna 2025Pondělí 20. ledna 2025
Vítonice - mše svatá - 17:00 hod.

 
Středa 22. ledna 2025Středa 22. ledna 2025

Bantice - mše svatá - 17:00 hod.
 
Neděle 26. ledna 2025Neděle 26. ledna 2025

8:00 mše svatá - Prosiměřice

9:30 mše svatá - Těšetice
 
Mše svaté v okolních farnostech:Mše svaté v okolních farnostech:
 

V Tasovicích a okolí viz ZDE
V Břežanech a okolí viz ZDE

 
Další oznamy:Další oznamy:
 

O. Jan prosí děti ve středu na náboženství
Všem, kteří v tomto týdnu slaví svátek nebo narozeniny, přejeme vše
nejlepší a Boží požehnání a na celý týden ať vás Pán doprovází svou
láskou.

Dotazy

Ohlášky

Ohlášky 19.1 - 26.1.2025

22.01.25 14:57 webprosiměřice » Ohlášky 19.1 - 26.1.2025

https://prosimericefarnost.cz/ohlasky-191---2612025 1/1

https://prosimericefarnost.cz/lib/eb85eh/Ohlasky-2411---1122024-m3wz6mss.pdf
https://www.tasovicefarnost.cz/index.php/bohosluzby
https://brezanyfarnost.cz/ohlasky
https://prosimericefarnost.cz/?anchorElement=element_418

